GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 13.919.051/0001-63
OBJETO: Contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS ESPECÍFICOS PARA

COMBATE A DENGUE, conforme especificações e quantidades descritos no Termo de Referência, Anexo I deste edital.
VALOR: R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais).

......................................................................……......................................................................……...................................
CONTRATO Nº 202/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025/09/18327

[...]

ARTES GRÁFICAS BEREZOVSKI LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.259.843/0001-56
OBJETO: Contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS ESPECÍFICOS PARA

COMBATE A DENGUE, conforme especificações e quantidades descritos no Termo de Referência, Anexo I deste edital.
VALOR: R$ 22.725,00 (vinte e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais).

...............................................................................................................................................................................................................................

http://www.bll.org.br/

[...]

...............................................................................................................................................................................................................................

Dispensas
Dispensas

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1764/2025

Considerando o valor estimado de R$ 6.345,75 (seis mil trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos), a existência de dotação orçamentária, e demais documentos que guarnecem o presente, AUTORIZO a
formalização de ajuste com a empresa ALTUS SISTEMA DE AUTOMAÇÃO S.A., CNPJ: 92.859.974/0001-43 visando à
AQUISIÇÃO DE CLP ALTUS PARA O PAINEL ELÉTRICO DO DESARENADOR DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO –

[...]

...............................................................................................................................................................................................................................

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2163/2025

Considerando o valor estimado de R$ 246,62 (duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos), a
existência de dotação orçamentária, e demais documentos que guarnecem o presente, AUTORIZO a formalização de
ajuste com a empresa BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS, CNPJ: 28.196.889/0001-43 visando à CONTRATAÇÃO DE
SEGURO DE VIDA CONTRA ACIDENTES PESSOAIS PARA ESTAGIÁRIOS, com fulcro no art.